ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 апреля 2021 года

	№
	114/564-4

	г. Красный Холм

О поощрении членов территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района

В соответствии с пунктом 4 Положения о поощрениях в территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района от 03 августа 2016 года № 5/30-4, статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1.
Выразить Благодарность территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района:

за значительный личный вклад в организацию и проведение выборов различного уровня на территории Краснохолмского района Тверской области в период с 2016 года по 2021 год:

- Ефремовой Елене Викторовне, заместителю председателя территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района,
- Паутову Валерию Александровичу, члену территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района,
- Дрожжениковой Светлане Валерьевне, члену территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова